
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485 UCHWAŁA NR 76/11/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu 
i jakości mgr Aleksandrze Schick 

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 
r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), 

w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), 

jak również art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, po przeprowadzeniu na 
wniosek mgr Aleksandry Schick przewidzianego przepisami prawa postępowania w sprawie 
nadania stopnia naukowego doktora, nadaje mgr Aleksandrze Schick stopień doktora nauk 
społecznych w dyscyplinie: nauki o zarządzaniu i jakości na podstawie rozprawy doktorskiej 
pt. „Impact of Content Management System Implementation on the Management of Enterprise 
Information Resources" (Wpływ wdrożenia systemu zarządzania treścią na zarządzanie 
zasobami informacyjnymi przedsiębiorstwa). 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W dniu 1 października.20.13_.r, mgr Aleksandra Schick w trybie przepisów ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy złożyła do Rady Wydziału Nauk 
Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wniosek o wszczęcie 
postępowania w sprawie nadania jej stopnia naukowego doktora. Wnioskodawczym 
przedłożyła wszystkie wymagane dokumenty. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 30 
września 2013 r. podjęła uchwałę nr 403/09/2013 w sprawie powołania komisji ds. przewodu 
doktorskiego mgr Aleksandry Schick. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 10 
października 2013 r. podjęła uchwałę nr 438/10/2013 w sprawie wszczęcia przewodu 
doktorskiego i wyznaczenia promotora rozprawy w osobie dr. hab. Jakuba Swachy, prof. US. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 10 
października 2013 r. podjęła uchwałę nr 439/10/2013 w sprawie wyznaczenia mgr Aleksandrze 
Schick egzaminów doktorskich i powołania komisji egzaminacyjnych. 

Mgr Aleksandra Schick zdała wymagane egzaminy doktorskie z wynikiem pozytywnym, 
odnośne protokoły znajdują się w aktach. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 
stycznia 2019 r. podjęła uchwałę nr 32/01/2019 w sprawie zmiany tematu rozprawy doktorskiej 
oraz wyrażenia zgody na przygotowanie rozprawy w języku angielskim. 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 
stycznia 2019 r. podjęła uchwałę nr 33/01/2019 w sprawie zmiany składu komisji ds. przewodu 
doktorskiego mgr Aleksandry Schick. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu U3 1ipęą 2023 r, 
podjęła uchwałę nr 56/07/2023 ws. wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w osobach: 
prof. dr hab. Doroty Jelonek z Politechniki Częstochowskiej oraz dr. hab. inż. Janusza 
Wielkiego, prof. PO, z Politechniki Opolskiej. 

Recenzja prof.. dr hab. Doroty. Jelonek, wpłynęła w dniu 22.09,2023 r. W głównej sentencji 
recenzentka stwierdza, co następuje: „Recenzowana rozprawa autorstwa mgr Aleksandry 
Schick stanowi cenne badanie dotyczące wpływu wdrożenia systemu zarządzania treścią na 
zarządzanie zasobami informacyjnymi przedsiębiorstwa. Autorka wykazała się rozległą i 
wiarygodną wiedzą, pomysłowością oraz solidną znajomością technik badawczych w 
dziedzinie nauk o zarządzaniu i naukach jakości, a także zdolnością do rozwiązywania 
problemów badawczych. Cele rozprawy zostały osiągnięte. Drobne uwagi zawarte w recenzji 
nie wpływają znacząco na wartość i ogólnie wysoką ocenę rozprawy. Reasumując, praca 
doktorska mgr Aleksandry Schick "Wpływ wdrożenia systemu zarządzania treścią na 
zarządzanie zasobami informacyjnymi przedsiębiorstwa", napisanej pod kierunkiem 
naukowym dra hab. Jakuba Swachy, prof. US, spełnia wymogi Ustawy o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (Dz. U. z 
2017 r., poz. 1789) oraz wymogi stawiane rozprawom doktorskim przez art. 187 Ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), zatem 

2  



wnioskuję do Rady Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego o jej 
przyjęcie i dopuszczenie do publicznej obrony". 

Recenzja dr. hab. inż. Janusza Wielkiego, prof. PO, wpłynęła w dniu 29.09.2023 r, W konkluzji 
recenzji dotyczącej oceny rozprawy doktorskiej recenzent stwierdza, co następuje: 
„Podsumowując, Autorka rozprawy ma świadomość problemu badawczego oraz wie, co 
zamierza zbadać i jak należy to zrobić. Fakty te potwierdza zarówno sposób prowadzenia przez 
Nią analizy jak również logiczny ciąg Jej wywodów oraz sposób analizy przeprowadzonych 
badań. Stąd też, biorąc pod uwagę powyższe spostrzeżenia uznać należy, iż recenzowana 
rozprawa doktorska mgr Aleksandry Schick spełnia wymogi stawiane rozprawom doktorskim 
w myśl Ustawy z dnia 14 marca 2003r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 
stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz.1789). Czyli, stanowi oryginalne 
rozwiązanie problemu naukowego, wykazuje odpowiednią ogólną wiedzę teoretyczną 
Kandydata w dziedzinie nauk ekonomicznych, dyscyplinie nauk o zarządzaniu oraz 
umiejętność samodzielnego prowadzenia pracy naukowej. Biorąc pod uwagę powyższe 
wnioskuję o przyjęcie recenzowanej rozprawy przez Radę Naukową Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego i dopuszczenie jej do publicznej obrony." 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 19 października 
2023 r. podjęła uchwałę nr 71/10/2023 ws. zmiany składu komisji ds. przewodu doktorskiego 
mgr Aleksandry Schick. 

Na podstawie przedłożonych recenzji Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu 
Szczecińskiego w dniu 19 października 2023 r. podjęła uchwałę nr 72/10/2023 w sprawie 
przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Schick i dopuszczenia jej do publicznej 
obrony, wyznaczając jej termin na dzień 30 października 2023 r. 

Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Schick odbyła się w dniu 30 
października 2023 r. w trybie zdalnym. W obronie uczestniczyło 14 osób, w tym recenzenci 
rozprawy doktorskiej w osobach prof. dr hab. Doroty Jelonek z Politechniki Częstochowskiej 
oraz dr. hab. inż. Janusza Wielkiego, prof. PO, z Politechniki Opolskiej oraz 9 pozostałych 
członków komisji. 

Wyniki tajnego głosowania komisji ws. przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej: 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 13 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 11 
Liczba głosów ZA 11 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

Komisja ds. przewodu doktorskiego mgr Aleksandry Schick w dniu 30 października 2023 r, 
podjęła uchwałę o przyjęciu publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Schick. 

Wyniki tajnego głosowania komisji ws. przyjęcia projektu uchwały Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania w sprawie nadania stopnia doktora: 

Liczba osób uprawnionych do głosowania 13 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 11 
Liczba głosów ZA 11 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

3  



Na podstawie przedłożonego wniosku komisji ds. przewodu doktorskiego Aleksandry Schick 
o nadanie stopnia doktora Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego 
w dniu 9 listopada 2023 r. dokonała oceny przebiegu przewodu doktorskiego, w tym 
przedłożonych w przewodzie recenzji rozprawy, uchwały komisji ds. przewodu doktorskiego 
ws. przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej, projektu uchwały o nadanie stopnia 
naukowego doktora oraz protokołu posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 30 
października 2023 r. po publicznej obronie rozprawy, i podjęła uchwałę nr 76/11/2023 o 
nadaniu mgr Aleksandrze Schick stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki o zarządzaniu jakości. 

Wyniki tajnego głosowania ws. nadania stopnia naukowego doktora: 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 23 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 19 
Liczba głosów ZA 19 
Liczba głosów PRZECIW 0 
Liczba głosów wstrzymujących się 0 

POUCZENIE 
Uchwała o nadaniu stopnia doktora staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia 

PRZEWODNICZĄCY^  
R a dy  Naukowa j  

In s ty tu tu  Z a rz ą ds a fua  
Z , / 

dr hab. Wojciyui pfrożdż, prof. US 


